
KURSPROGRAM HÖSTEN 2024  
Hantering av allmänna och kirurgiskt relaterade akuta parodontala tillstånd  

Farid Akhlaghi, specialist i Parodontologi, Landalatandläkarna 

Tid: onsdag 4 september kl 18:00-21:00  

Pris: 975kr inklusive lättare middag kl 19:00-19:40  

Kursvärd: Gita Gale 

Denna föreläsning fokuserar på de vanligaste akuta parodontala tillstånden som 
tandläkare möter i den kliniska vardagen, med olika allvarlighetsgrad.  

Tidspress är vanligt i dessa situationer där rätt diagnos och behandling är 
avgörande.  

Genom att använda evidensbaserade metoder förbereder kursen deltagarna för att möta dessa utmaningar med 
ökat självförtroende. Vidare kommer föreläsningen att ge praktiska tips för hanteringen av akuta 
parodontalkirurgiska komplikationer. 

 

Omhändertagande av akuta käkkirurgiska tillstånd  

David Öhman, specialist i käkkirurgi 

Tid: onsdag 2 oktober kl 18:00-21:00  

Pris: 975kr inklusive lättare middag kl 19:00-19:40  

Kursvärd: Pär Olemyr  

 
Tips och tricks för vardagskirurgin. 

Akut omhändertagande. 
Behandling av postoperativa besvär. 
Det slutar inte blöda! Vad gör man? 
Sinus kommunikation, hur löser men det på bästa sätt. 
När kan man tänka sig att lämna kvar en rotspets? 
Kursen belyser de svårigheter man som tandläkare kan mötas av, t.ex blödning, frakturerade rötter, infektion, 
sinuskommkunikation mm.  
Vi diskuterar olika typfall och tänkbara lösningar. 



 

  

Omhändertagande av akuta endodontiska tillstånd och komplikationer  

Peter Jonasson, specialist i endodonti. Med dr., Endodontikliniken Göteborg 

Tid: torsdag 24 oktober kl 18:00-21:00  

Pris: 975kr inklusive lättare middag kl 19:00-19:40  

Kursvärd: Awara Kalkali  

Målet för kvällen är att ge kliniska tips kring omhändertagande av akuta tillstånd 
utgående från pulpa- och periradikulär vävnad, samt redogöra för lämpliga åtgärder 
vid komplikationer relaterade till endodontisk behandling.  

Utmaningen vid akuta omhändertagande är att under en begränsad tid kunna ställa korrekt diagnos och kunna 
genomföra en kausal behandling av tillståndet. Följaktligen begränsas målet med akutbehandling många gånger 
till att uppnå smärtlindring och/eller infektionskontroll, samt en plan för uppföljning. 

Även om sjukdomar som utgår från pulpa- och periradikulär vävnad är den vanligaste orsaken till tandvärk 
förekommer differentialdiagnoser. 

Den bästa rotfyllningen är den som aldrig blir gjord. Målet med endodontisk behandling är därför att i första hand 
bevara pulpavävnaden. Vid mer komplicerad pulpapatologi är syftet däremot att förhindra eller eliminera 
infektion i pulparummet. 

Komplikationer relaterade till endodontisk behandling och lämpliga åtgärder kommer att diskuteras. 

 

Akuttandvård ur ett protetiskt perspektiv 

Brandon Washburn, specialist i oral protetik  

Tandläkarexamen från Göteborgs universitet 2009. Specialist i oral protetik sedan 
2017, utbildad på Odontologiska Institutionen i Jönköping. Arbetar på 
Landalatandläkarna i Göteborg sedan 2018. 

Tid: onsdag 20 november kl 18:00-21:00  

Pris: 975kr inklusive lättare middag kl 19:00-19:40  

Kursvärd: Peter Jonasson 

Under föreläsningen kommer ett antal kliniska fall att presenteras. Avsikten med föreläsningen är att ge praktiska 
tips och idéer om hur man kan hantera olika kliniska situationer. Stort fokus kommer att läggas på vanligt 
förekommande protetiska komplikationer.  



 

 

Anmälan: Kontakta GTS kansli på e-post info@gtskansli.se eller telefon 031-711 91 74  

Paketpris för alla fyra kurserna 3400 kr. Betala när du fått den faktura som skickas efter anmälan.  

Samtliga kurser bedrivs i GTS lokaler, Erik Dahlbergsgatan 9, Göteborg  

Kursverksamhetens syfte är att bidra till efterutbildning inom odontologi och närliggande områden 

för sällskapets medlemmar. För info om hur man blir medlem se 

https://goteborgstandlakaresallskap.nu/  

Välkommen 

 

 


